

## ARTICOLE DE CURATENIE SI INTRETINERE

I.D.: 44502445

Data publicarii 16.11.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 5.272,66 RON - 5.272,66 RON

Descriere: 1 IGIENOL DEZINFECTANT UNIVERSAL BLUE FRESH1L BUC 25 12.36 309.00 2 SANO CLOR 4L BUC 10 10.71 107.10 3 SANO ROLA PROSOP 100M BUC 15 10.19 152.85 4 SANO PROSOP HARTIE X2 SET 10 2.98 29.80 5 SANO OPTIMA HARTIE IGIENICA 3 STR 10ROLE/SET SET 50 7.72 386.00 6 BURETE SARMA 5BUC/SET SET 10 2.25 22.50 7 ACE CLOR 2L BUC 30 6.79 203.70 8 CLORET INALBITOR UZ GENERAL CLOR 5L BUC 3 11.00 33.00 9 BICLOSOL 200 TABLETE/CUTIE CUT 10 29.41 294.10 10 COADA LEMN BUC 10 1.82 18.20 11 COADA METAL BUC 10 1.82 18.20 12 COS HARTIE PVC BUC 30 4.26 127.80 13 NUFAR DETARTRANT 800ML BUC 50 6.18 309.00 14 DETARTRANT GEL FORTE 5L BUC 10 17.90 179.00 15 BONUX AUTOMAT 2KG BUC 5 12.21 61.05 16 BONUX MANUAL 400GR BUC 50 2.21 110.50 17 CLORET SOLUTIE GEAM 5L BUC 10 18.28 182.80 18 CLORET SOLUTIE PARCHET 5L BUC 10 26.25 262.50 19 DETERGENT PENTRU PARDOSELI 5L UNIVERSAL BUC 10 15.00 150.00 20 PUR 450ML BUC 10 3.18 31.80 21 DOMESTOS 750ML BUC 50 5.76 288.00 22 FARAS CU COADA BUC 10 6.65 66.50 23 GALEATA SEMIOVALA 15L BUC 10 8.29 82.90 24 LAVETE UMEDE X3 BUC 30 1.72 51.60 25 MANUSI MENAJ BUC 50 1.95 97.50 26 MATURA SORG BUC 20 12.50 250.00 27 MOP 280GR BUC 30 5.36 160.80 28 BREF DUO GEL CU SUPORT 50ML OCEAN/LIME&MINT REZERVA X2 BUC 30 5.40 162.00 29 MBS SACI 120L 10BUC/SET ROLA 3 5.68 17.04 30 MBS SACI 35L 30BUC/SET GROS ROLA 10 4.72 47.20 31 MBS SACI 35L 50BUC/SET ROLA 20 2.53 50.60 32 MARA SAPUN LICHID 500ML BUC 30 2.52 75.60 33 SERVETELE UMEDE 72BUC/SET IDIL SET 20 2.20 44.00 34 BIOCARPET 750ML BUC 20 6.59 131.